２０２３年６月１5 日

お客様 各位

小川峰株式会社

テキスタイル事業部

住所：〒111-0041

東京都台東区元浅草 4-1-15

電話：03-3843-0711

商品価格改定/廃番商品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 この度原材料高騰に伴い、２０２３年６月２６日（月）より一部商品の価格を改定・廃番

とさせていただきます。

 新価格・廃番商品につきましては、別紙またはホームページ参考価格欄(ログイン時のみ

有効)を参照ください。

 Crista HP：https://ogawamine.co.jp/crista/

※価格改定商品は２０２３年６月２３日（金）15 時以降のご注文は新価格でのご案内

となります。

ご理解いただき今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

https://ogawamine.co.jp/crista/

廃 番 商 品 の お 知 ら せ

【下記商品は在庫が無くなり次第、廃番となります。】

９０２ / ９３１ / ９３１C / １０１8 / １０６１ / １３２３ /

 ７９００

価 格 改 定 商 品 一 覧

【現行価格より ￥２０/ｍUP】

１０２２

【現行価格より ￥３０/ｍＵＰ】

４９０ / ５３７

【現行価格より ￥５０/ｍＵＰ】

 ８６５ / １０２２ＥＸ / １２７０

【現行価格より ￥１００/ｍＵＰ】

 ９１４  /  ９３２  /  ９３２Ｅ  /  １２７０Ｅ  /  ２０００  /

 ９７６８ / ９７８０ / Ｔ１１００ / Ｔ１１００Ｅ

【現行価格より ￥20０/ｍＵＰ】

９４７ / １０５０ / １１００ / １２７１ / １０２５７

【現行価格より ￥3００/ｍＵＰ】

７８４ / ７８４Ｐ / ８１１ / ８７９ / ９８１ / １０２３ /

１０３２ / １１３３ / １１５４ / ３１３０ / ３１８０ /

 ６０１８ / ９７７５ / ９８１５ / ９８３３ / ９８８４ /

 ９９３３ / ９９３７ / ９９５３ / １０１０３ / １０１２０ /

 １０１３０  /  １０１５６  /  １０１６９  /  １０２５９  /

 ＨＭ９７６８  /  Ｔ４２７  /  Ｔ９７６５  /  Ｔ９９０８  /

 Ｔ９９８６ / Ｔ９９９０

【現行価格より ￥５００/ｍＵＰ】

１１４７ / ＨＭ１０１２０ / Ｐ２２６

【現行価格より ￥7００/ｍＵＰ】

１０１８４